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CN — POPCORN CHICKEN PATTIE

FRITTER

cN o

IN FOURTEEN 8.22 0Z FULLY COOKED POPCORN GH!CKEN FRITTER(S.08 0Z TOTAL WT) PROVIDES 2.0 0Z EQUIVALENT

G MEAT/MEAT ALTERNATE AND 1 SERVING BREAD ALTERNATE FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTEARN REQUIREMENTS. CN
(USE OF THIS LOGO AND STATEMENT AUTHORILLED BY THE FOOD AKD BUTRITION SERVICE, USDA 10/05). l

Chi
INGREDIENTS: CHICKEN, WATER, VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (ISOLATED SOY PRUYEIN, MAGNESIUN OXIDE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE. FERHOUS SULFATE, VITAMEN B12, COPPER
| GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN). DRIED WHOLE EGG. SALT, SUGAR, SODIUM
. PHGSPHATES, WHITE PEPPER, ONION POWDER, GAHLIC POWDER. BREADED WITH BLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
. ACID), SALT. DEXTROSE, DISTILLED VINEGAR, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SGDIUM BICARBONATE), SPICES, YEAST, YEAST NUTRIENTS (CALCIUM SUFATE, AMONIUM
CHLORIDE), SOYBEAN OiL, GARLIC POWDER, ONION POWDER, CARAMEL COLOR, SPICE EXTRACTIVES. BATTERED WITH WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMINE MONOMITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), RICE FLOUR, MODIFIED GORN STARCH, YELLOW CORN FLOUR, RICE STAHCH, SALT, CHICKEN FAT (RENDEHED CHICKEN FAT, NONF
DRY MILK, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, TBHQ, CITRIC ACID). LEAVENING {SODIUM ACID PYHOPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), SPICES. GARLIC POWDER, ONION POWDER, CARAMEL COL
EXTRACTIVES OF TUMERIC. PREDUSTED WITH ENRICHED WHEAT FLOUR (NIACIN, REDUGED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIEOFLAVIN, FOLIC ACID). LEAVENING (SODIUM PHOSPHATES,

SODIUM BICARBONATE), SALT. BREADING SET IN VEGETABLE OIL.

ALLERGENS: CONTAINS EGG, MILK, SOY, WHEAT.
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unit min. 1454 pcs



